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JÄSENTIEDOTE 2/2024 
JA KOKOUSKUTSU

UUTTA VIRTAA SYKSYYN KARVISESTA

Syksy  on  uusien  aloitusten  aikaa.  Kesän  pitkien,  joutilaiden  päivien  jälkeen  monien  mieleen
nousee toive hakeutua toimintaan ja aloittaa ehkä uusi harrastuskin. Täysin jouten ei Karvisessa
kesääkään  toki  ole  tarvinnut  viettää.  Karvisen  kesäkalenteri  tarjosi  monia  mahdollisuuksia
mukavaan kerhotoimintaan sekä retkiä ja tapahtumia! Kesäkuussa kävimme porukalla Ilonpilke-
tapahtumassa  Lapinlahden  lähteellä;  osallistuimme  Malmilla  Helsinki-päivän  tapahtumaan,
kävimme Jorin päiväretkellä Riihimäellä; kisailimme voitokkaasti minigolf-turnauksessa; juhlimme
yhdessä juhannusta ja retkeilimme Suomenlinnassa. Heinäkuussa toimme voiton kotiin Avomielin-
mölkkyturnauksesta; kävimme retkillä Tall Ship -purjelaivatapahtumassa ja Lammassaaressa sekä
osallistuimme opiskelijoiden tuottamaan virkistystapahtumaan. Heinäkuun kauneimmat hellepäivät
Karvisen lomalaiset viettivät tietysti perinteisesti Iitin Kesäharjussa viihtyen. Elokuussakin olemme
jo  ehtineet  viettää  kesäkauden  päättäjäisiä  Meriharjun  luontotalolla  sekä  todella  onnistunutta
Karvisen taiteiden yön etkot -pihatapahtumaa! 

Nyt  käynnistyvän syyskauden  viikko-ohjelman löydät tämän kirjeen liitteenä.  Mukana ovat
kaikki tutut suositut ryhmät, ja uusina alkavat tiistai-aamuisin kokoontuva voimavaroja arkeen -
ryhmä sekä  perjantai-aamun espanjan  alkeisryhmä.  Tarkempia  lisätietoja  kaikista  aihealueista
saat Karvisen kotisivuilta, facebookista sekä tietysti Karvisesta. Myös  yhteisökokous pidetään
tuttuun tapaan joka kuukauden ensimmäisenä keskiviikkoaamuna klo 9.30; tervetuloa kuulolle,
keskustelemaan, kyselemään ja ideoimaan.

Laita kalenteriisi myös seuraavat syyskauden tapahtumat:

• Ke. 28.8. Karvisen kesäolympialaiset: leikkimielistä kisailua ja grillausta.

• Ti. 10.9. Avomielin-onkikilpailu Vanhankaupungin suvannolla. Tule mukaan 
kannustamaan Karvisen joukkue voittoon! 

• Ke. 11.9. klo 13 Tukiyhdistys Karvisen sääntömääräinen syyskokous. Kutsun ja 
esityslistan löydät tämän jäsentiedotteen liitteenä.

• To. 12.9. Karvinen mukana Aurora-päivän tapahtumassa, jossa helsinkiläiset järjestöt 
esittelevät toimintaansa Auroran sairaalan potilaille, heidän omaisilleen ja henkilökunnalle.

• Ke. 2.10. Ruskaretki Haltialaan, jossa mahdollisuus onkia, patikoida ja tutustua maatilan
eläimiin. Karvinen tarjoaa retkieväät. (säävaraus)

• Ke. 6.11. Perinteiset Marrasiltamat Malmin työväentalolla. Juhlia isännöi Vantaan Hyvät
Tuulet ry.

• To. 7.11. Avomielin-biljarditurnaus Kivenlahdessa, järjestäjänä EMY ry

KÄÄNNÄ
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• Ti. 19.11. - ke. 20.11. MTKL:n mielenterveysmessut virtuaalisesti verkossa. Huom! 
Osana mielenterveysviikon ohjelmaa Avomielin-yhdistykset järjestävät oman messu-
tapahtuman keskuskirjasto Oodissa tiistaina 19.11. Myös Karvinen 
on paikalla esittelemässä toimintaansa!  Tervetuloa mukaan!

Tulemme syksyn aikana mahdollisuuksien mukaan toteuttamaan myös pieniä retkiä Helsingissä
museoihin, näyttelyihin ja tapahtumiin.  Näistä tiedotamme lisää myöhemmin syksyllä. 

Saat  tämän  kirjeen  mukana  jälleen  jokasyksyisen  kävijäkyselyn,  jolla  mitataan  toimintamme
laatua. Toivomme, että vastaat kyselyyn, sillä tarvitsemme palautetta mahdollisimman monelta
kävijältä.  Kehitämme  toimintaamme  saadun  palautteen  pohjalta.  Myös  STEA  toimintamme
rahoittajana vaatii mittauksia toiminnan tuloksista ja vaikuttavuudesta.  Kaikki kyselyn palauttajat
saavat  ilmaiset  pullakahvit  ja  lisäksi  kaikki syyskokoukseen  mennessä  lomakkeen
palauttaneet osallistuvat arvontaan.

Lopuksi  vielä  tietoa  aukioloajoista.  Aiempien  vuosien  tapaan  Karvinen  pyritään  pitämään
syys-/talvikaudella  vapaaehtoisvoimin avoinna myös lauantaisin 5.10. alkaen klo 10 – 13 ja
lauantain keittolounas maksaa edelleen vain 2 €/jäsen. Arkisin olemme auki normaaliin tapaan klo
9 – 15.

HUOMIO!!

Tervetuloa Tukiyhdistys Karvisen syyskokoukseen keskiviikkona 11.9.2024 klo 13.00
Karvisen kohtaamispaikkaan, Malmin raitti 19. 

Esityslistan löydät tämän kirjeen liitteenä ja ensi vuoden toimintasuunnitelma on etukäteen
luettavissa Karvisen kohtaamispaikassa sekä kotisivuillamme.

HALLITUKSEEN EHDOLLE ASETTUVIA PYYDETÄÄN ILMOITTAUTUMAAN KE. 4.9.
MENNESSÄ VAALILISTAN JA EHDOKASESITTELYN JULKAISUA VARTEN!

Tervetuloa viihtymään Karviseen,  

t. Inger, Lea ja Minka

Hehkuun ehti, haavan lehti,
syksyn kuulas hohde.
Ruskan hehku, kullan hohde,
valontanssin kohde. 
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